1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 180 DE 2007

    AUTÓGRAFO Nº 177 DE 2007

DÁ DENOMINAÇÃO À RUA PROJETADA “1” DO RESIDENCIAL PORTAL DO LAGO, DE RUA ANTONIO MORENO PERES, POR SER PROLONGAMENTO NATURAL DESTA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A Rua Projetada “1” do loteamento Residencial Portal do Lago, passa a denominar-se “RUA ANTONIO MORENO PERES”, por ser prolongamento natural desta.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 9 de outubro de 2007

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Primeiro Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]